
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №04-04/395

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2024 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. директора Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 04-04/395

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14579837 1317418 Ліщишин Іван Іванович
45144933 BH 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 151,481

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 04-04/395

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582979 1317421 2118-9525257 Іван Миколайович
39012295 XA 03.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

120,000

2 14563910 1317421 Чемишок Дмитро Володимирови
ч

45424546 XM 21.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342626 Архітектура 
будівель та 
споруд

138,500

3 14566173 1317421 Шевчук Алан Дмитрович
053617 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0313171 Архітектура 
будівель та 
споруд

176,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 04-04/395

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14565169 1317240 Гавронський Роман Володимирови
ч

002523 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0106870 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

128,920

2 14562698 1317240 Гірняк Віталій Юрійович
017510 E20 23.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322483 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

138,880

3 14562648 1317240 Клименко Максим Костянтинович
011603 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0301286 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

119,667

3



4 14571386 1317240 Олійник Ігор Ігорович
014663 E17 28.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341140 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

138,250

5 14561926 1317240 Онишко Святослав Олегович
002527 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0244085 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

123,900

6 14567774 1317240 Чобіт Богдан Сергійович
105248 E17 16.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313270 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

127,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 04-04/395

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14562360 1308717 Ксенченко Ярослав Олегович
069007 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0305524 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,333

2 14582115 1308717 Никончук Денис Вікторович
083492 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0218457 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,200

3 14562347 1308717 Ничипорчук Віталій Олегович
026548 E18 25.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319121 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,667

5



4 14562354 1308717 Павлюк Руслан Юрійович
123017 E18 30.11.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313755 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,583

5 14567750 1308717 Шкарапута Максим Миколайович
053037 X23 31.12.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,917

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 04-04/395

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14564610 1317355 Щербан Руслан Мирославович
137732 E20 10.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343647 Геодезія та 
землеустрій

137,800

7


